Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO FINAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2023/SES/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2022/34249

PREGÃO: Nº 031/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER A
DEMANDA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA SISTEMA PRISIONAL DE MATO GROSSO”.

EMPRESA:  MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 94.389.400/0001-84

ENDEREÇO: ROD. BR RSC 287, KM 109+500, S/Nº, INDUSTRIAL, VERA CRUZ/RS - CEP: 96.880-000

REPRESENTANTE: AUGUSTO HENRIQUE WEIS

CPF: 036.915.060-03 RG: 8104848109

E-MAIL: licita4@mcwdistribuidora.com.br / equipelicita@mcwdistribuidora.com.br

EMPRESA: ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CNPJ: 10.586.940/0003-20

ENDEREÇO: TR SIA TRECHO 17, RUA 17, LOTE Nº 1.340, ZONA INDUSTRIAL (GUARA) - CEP: 71.200-249

REPRESENTANTE: JOAO BOSCO XAVIER

CPF: 854.024.867-00 RG: 1330482 - SSP/ES

E-MAIL: empenho@oncovit.com.br / licitacao3@oncovit.com.br

EMPRESA: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ: 14.115.388/0002-61

ENDEREÇO: SIA Trecho 03, Lotes 625/695, Bloco B, Sala 223, Zona Industrial Guará, Brasília/DF - CEP 71.200-083

REPRESENTANTE: WILLIAM JEOVÁ DA SILVA PERILLO

CPF: 726.056.931-04 RG: 3997905 - DGPC-GO

E-MAIL: licitacao@ellodistribuicao.com.br

ITENS ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTD. EMPRESA
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

R$

03

ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME
DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE,
PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO
TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO E A
INSCRIÇÃO

RANBAXY CP 15.000 ELLO DIST  0,22
3.300,00

INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML.

74 SUSPENSÃO INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA 10ML

WOSULIN N SERINGA 100 ONCOVIT
19,80

  1.980,00

84 METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO.
PRATI
DONADUZZI
& CIA LTDA

COMP 10.000 MCW
PRODUTOS  0,20

2.000,00

99
HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDIO;
CONCENTRAÇÃO: 500MG; VOLUME: 5ML;
APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

FRESENIUS AMPOLA 1.000 MCW
PRODUTOS  6,03

6.030,00

TOTAL
GERAL: 13.310,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 12 de julho de 2023.

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2023/SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 624658d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 624658d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:52:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial